2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.08.2019
	№ 105/730

пгт Санчурск

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 888

Рассмотрев заявления Карлиной Т.И., Козицыной Т.С., Репьёвой Г.А. об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 888, а также документы, представленные для назначения членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 888:

1.1. освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 888 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий Карлину Тамару Ивановну, выдвинутую Городищенской сельской Думой;

1.2. освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 888 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий Козицину Татьяну Семёновну, выдвинутую собранием избирателей;

1.3. освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 888 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий Репьёву Галину Александровну, выдвинутую Санчурским районным отделением Кировского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

1.4. назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 888 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Бесштанных Елену Александровну, выдвинутую собранием избирателей;
1.5. назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 888 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Лобанову Ольгу Анатольевну, выдвинутую собранием избирателей;

1.6. назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 888 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Протасову Надежду Геннадьевну, выдвинутую Кировским региональным отделением Политической партии «ЛДПР - Либерально-демократической партии России».

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 888, разместить на сайте Санчурского района на странице Территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Ведерникова Н.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии
Санчурского района                                                                     Н.В. Ведерников
МП

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии
Санчурского района

                                                     В.А. Шульгина